
Zarządzenie nr 3/2018
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracyw Otwocku

z dnia 06.02.2018r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu dotyczącego przyznawania dofinansowania na podjęcie
działa/ności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku".

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017r. poz. 1065 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 7 „Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku" zarządzam co następuje:

§1. Wprowadzam „Regulamin dotyczący przyznawania dofinansowania na podjęcie działalności
gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku" stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§2. Traci moc Zarządzenie nr 18/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 18
września 2017r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu dotyczącego przyznawania dofinansowania
na podjęcie działalności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku".

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D Y R E K T C** H
Powiatoavá-r' . (Juitciu Pracy

n a ištiskix niewasko


